
 

 

UCHWAŁA NR 15/III/2024 

RADY GMINY KLUKI 

z dnia 28 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany nazwy  Zespołu  Szkół im. Wandy Malczewskiej w Klukach 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 609) oraz  art. 88 ust. 1 i 7 w związku z art. 29 ust. 1, pkt. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – 

Prawo  oświatowe (tekst jedn. Dz. U. z  2023 r. poz. 900, 1672, 1718, 2005)  Rada Gminy Kluki  uchwala, co 

następuje: 

§ 1. 1. Z dniem 1 lipca 2024 r. zmienia się nazwę Zespołu Szkół im. Wandy Malczewskiej w Klukach na 

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Klukach. 

2. W zakresie wynikającym z ust. 1 zmianie ulega akt założycielski  Zespołu Szkół im. Wandy 

Malczewskiej w Klukach, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zobowiązuje się Dyrektora Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Klukach do dokonania zmian 

w treści statutu zespołu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kluki. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy Kluki 

 

Radosław Pełka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 18 czerwca 2024 r.

Poz. 4933



Załącznik do uchwały Nr 15/III/2024 

Rady Gminy Kluki 

z dnia 28 maja 2024 r. 

Akt założycielski Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Klukach 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst jedn. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 609) oraz  art. 88 ust. 1 i 7 w związku z art. 29, ust. 1, pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – 

Prawo  oświatowe ( tekst jedn. Dz. U. z  2023 r. poz. 900, 1672, 1718, 2005)   oraz  § 1 ust. 2 Uchwały 

Nr 15/III/2024 Rady Gminy Kluki z dnia 28 maja 2024 r. w sprawie zmiany nazwy Zespołu Szkół im. Wandy 

Malczewskiej w Klukach 

§ 1. Z dniem 01 lipca 2024 r.  Akt założycielski  Zespołu Szkół im. Wandy Malczewskiej w Klukach 

otrzymuje brzmienie: „Akt założycielski Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Klukach”. 

§ 2. Siedziba Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Klukach znajduje się w Klukach, ul. Szkolna 4, 97-415 

Kluki. 

§ 3. W skład Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Klukach, dla którego organem prowadzącym jest Gmina 

Kluki wchodzą: 

1) Publiczna Szkoła Podstawowa w Klukach; 

2) Publiczne Przedszkole Samorządowe w Klukach. 

§ 4. Obwód Szkoły Podstawowej w Klukach obejmuje następujące sołectwa: Kluki, Podwódka, Osina, Żar, 

Ścichawa. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4933


		2024-06-18T13:20:04+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




